
使用日： 9月2日

　品名　　　白身魚フライ

【原材料配合割合】

アレルゲン

-

小麦

小麦

-

-

小麦

-

-

-

-

-

-

-

使用日： 9月4日

　品名　　　　白みそ

【原材料配合割合】

アレルゲン

-

大豆

-

原材料名

ホキ

パン粉

バッターミックス

塩

こしょう

バッターミックスの内容

小麦粉

加工澱粉（馬鈴薯）

乳化剤（さとうきび）

（てん菜）

（パーム）

（ヤシ）

増粘多糖類（グアー豆）

（大豆・とうもろこし）

原材料名

米

大豆

食塩



使用日： 9月5日

　品名　　　エルボマカロニ

【原材料配合割合】

アレルゲン

小麦

使用日： 9月10日

　品名　　　　ハンバーグ 　　規格　70g/個

【原材料配合割合】

アレルゲン

豚肉

鶏肉

-

小麦

-

小麦

-

-

鶏肉

-

-

原材料名

デュラム小麦のセモリナ

原材料名

豚肉

鶏肉

たまねぎ

パン粉

澱粉（馬鈴薯）

粉末状植物性たん白

砂糖

食塩

チキンエキス

酵母エキス

香辛料（ナツメグ・黒コショウ）

水

パン粉＝小麦・ぶどう糖・イースト・食塩・品質改良剤（とうもろこし）



使用日： 9月10日

　品名　　　トマトケチャップ（本） 　　規格　180ｇ/本

【原材料配合割合】

アレルゲン

-

-

-

-

-

-

-

使用日： 9月11日

　品名　　　　ささみフレーク

【原材料配合割合】

アレルゲン

鶏肉

-

-

原材料名

トマト

糖類

　　砂糖・ぶどう糖果糖液糖

　　ぶどう糖

醸造酢

食塩

たまねぎ

香辛料

原材料名

ボイル鶏肉

野菜エキス

食塩

水



使用日： 9月13日

　品名　　　月見だんご 　　規格　　30ｇ/個

【原材料配合割合】

アレルゲン

-

-

-

-

-

-

大豆・小麦

-

大豆・小麦

-

使用日： 9月17日

　品名　　　　ふくろ麺

【原材料配合割合】

アレルゲン

小麦

-

原材料名

上新粉（国産）

グラニュー糖

麦芽糖

澱粉

砂糖

水飴

醤油

食塩

酵素

着色料（クチナシ）

（一部に小麦、大豆を含む）

水

原材料名

小麦粉

なたね油

水



使用日： 9月24日

　品名　　　ペンネ

【原材料配合割合】

アレルゲン

小麦

使用日： 9月24日

　品名　　　　バジル

【原材料配合割合】

アレルゲン

-

原材料名

デュラム小麦のセモリナ

原材料名

バジル



使用日： 9月24日

　品名　　　オレガノ

【原材料配合割合】

アレルゲン

-

使用日： 9月25日

　品名　　　　大豆の華（繊維）

【原材料配合割合】

アレルゲン

大豆

原材料名

大豆

原材料名

オレガノ



使用日： 9月26日　ミルクバター代替

　品名　　　りんごジャム

【原材料配合割合】

アレルゲン

-

りんご

-

-

-

原材料名

水飴

りんご

砂糖

クエン酸

りんご酸

コンタミネーション：卵・乳・落花生・オレンジ・キウイフルーツ・大豆・バナナ・ヤマイモ・モモ・ごま


